АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2018                                     г. Мичуринск            №1188

О внесении изменения в состав Общественного совета при администрации го-

рода Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска от 19.07.2016 №1646

В связи с досрочным прекращением полномочий членов Общественного

совета при администрации города Мичуринска на основании пункта 4.11

Положения об Общественном совете при администрации города Мичуринска,

утвержденного постановлением администрации города от 31.05.2016 №1163 (в

редакции от 13.12.2016 №2979, от 03.04.2017 №710) администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Общественного совета при администрации

города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска от 19.07.2016 №1646:

 1.1. Вывести из состава Общественного совета при администрации города

Мичуринска:

Александра Ивановича Галкина, члена Общественного совета при адми-

нистрации города Мичуринска;

 Марию Васильевну Овечкину, члена Общественного совета при адми-

нистрации города Мичуринска;

 Владимира Николаевича Твердохлеба, члена Общественного совета при

администрации города Мичуринска.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                              И.А. Платицын

Первый заместитель главы администрации

города

                          Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы администрации

города

                          С.В. Родюков

Заместитель главы администрации

города

                          Л.В. Воробьева

Заместитель главы администрации

города

                          С.И. Гридчин

Начальник юридического управления

администрации города

                          С.И. Ганьшина

Начальник отдела социальной политики

администрации города

                          С.А. Краюшкина

Исполнитель
Щугорева Е.В.

5-28-40

Контроль
Пришутова Т.И.